

دریچه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

استان همدان خبر داد:

کشف ۶۰ مزرعه استخراج و مزارز در همدان



همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: از ابتدای امسال با هماهنگی و همکاری خوب بین دستگاه‌های مرتبط، ۶۰ مزرعه استخراج و مزارز غیر مجاز با تعداد ۳۹۵ ماینر در استان همدان جمع‌آوری و متخلفان تحویل مقامات قضایی شده‌اند. شیرزاد جمشیدی، با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای جمع‌آوری ر مزارزهای غیرمجاز اظهار کرد: طرح ضربتی با همکاری دادستانی، نیروی انتظامی و امنیتی و شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در راستای برخورد با تولیدکنندگان غیرمجاز رمز ارز اجرا شد. وی افزود: در چهار شهرستان ۱۹ مورد گزارش دریافت شده مورد بررسی و شناسایی قرار گرفت که منجر به کشف ۸ مزرعه رمز ارز شد. همچنین در مزرعه‌های کشف شده تعداد ۴۰ دستگاه ماینر کشف و ضبط و تحویل مراجع قضایی شد که قدرت ۶۸ کیلووات محاسبه شد. وی با بیان اینکه برخورد با تولیدکنندگان غیرمجاز رمز ارز با جدیت در سال ۱۴۰۰ دنبال شده است، عنوان کرد: از ابتدای خرداد ماه سال جاری این سومین طرح ضربتی شناسایی و جمع‌آوری مزارع رمز ارز است. جمشیدی تصریح کرد: از ابتدای امسال با هماهنگی و همکاری خوب بین دستگاه‌های مرتبط، ۶۰ مزرعه استخراج رمز ارز غیر مجاز با تعداد ۳۹۵ ماینر و حجم قدرت مصرفی ۸۰۶ کیلووات در استان همدان جمع‌آوری و متخلفان تحویل مقامات قضایی شده‌اند. وی با بیان اینکه مصرف این تعداد ماینر معادل ۲ هزار و ۳۲۱ مشترک خوش مصرف در استان است، گفت: با توجه به شرایط فعلی صنعت برق و مصرف بالای این دستگاه‌ها، برخورد با این پدیده می‌تواند سهم به‌سزایی در تأمین برق پایدار مشترکان خانگی داشته باشد. وی، ابراز داشت: از هم‌استانی‌های گرمای خواهشمند هستیم در صورت مشاهده، گزارش خود را به ادارات شهرستانی و دفتر حراست این شرکت اعلام کرده و پاداش دریافت کنند.

برگزاری مانور مروچین فرهنگ

مصرف بهینه آب؛

همزمان در ۹۸ شهر و حدود هزار روستا انجام شد

مانور بزرگ مروچین فرهنگ مصرف بهینه آب با رمز یا نامن الحج به طور همزمان در ۹۸ شهر و حدود هزار روستا در استان اصفهان آغاز شد. در این مانور که تا پایان فصل گرما ادامه دارد، ۲۰۰ نفر از بسیجیان و مروچین مصرف بهینه آب با حضور در مکان‌های مختلف و پرتدد در سطح شهرها و روستاهای استان اصفهان مردم را با روش‌های مصرف درست آب آشنا می‌کنند. در مراسم آغاز این مانور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در حال حاضر با کمبود ۵ هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه آب شرب مواجه هستیم و پیش‌بینی می‌کنیم در روزهای گرم سال این رقم به ۴۳۰۰ لیتر در ثانیه برسد. هاشم امینی مصرف بهینه آب را در گذر از بحران کم‌آبی بسیار مؤثر دانست و بیان داشت: هم‌اکنون مصرف سرانه آب در اصفهان ۱۵۷ لیتر در شبانه‌روز است و اگر مردم ۱۵ لیتر در مصرف آب صرفه‌جویی کنند گذر از تنش آبی میسر می‌شود.

درمانگاه تأمین اجتماعی در ۴ شهرستان ایلام ساخته می‌شود

ایلام/ کوثر موسوی: مدیر در مان تأمین اجتماعی ایلام گفت: در مانگاه تأمین اجتماعی در ۴ شهرستان ایلام ساخته می‌شود. علیرضا رضانی اظهار کرد: توسعه زیرساخت‌ها و شبکه خدمات درمانی و همچنین ایجاد مراکز تأمین اجتماعی از اولویت‌های اصلی تأمین اجتماعی است. وی افزود: بر همین اساس احداث درمانگاه‌های تأمین اجتماعی در شهرستان‌های مختلف در دستور کار قرار گرفته است. رضانی عنوان کرد: در طول سالیان گذشته تنها در ۲ شهرستان یکی مرکز استان و دیگری در شهرستان دهلران، مراکز درمان تأمین اجتماعی مستقر شده است. وی بیان کرد: با رأی‌زنی‌های صورت گرفته برای شهرستان‌های دره شهر، سرابله و آبدانان نیز مجوز ساخت درمانگاه گرفته شده، در مانگاه شهرستان مهران نیز هم اکنون در حال ساخت است. همچنین توسعه و تجهیز بیمارستان زاگرس و خرید تجهیزات جدید از دیگر اولویت‌های تأمین اجتماعی استان است و در این زمینه ۳۰ میلیارد تومان برای تجهیز توسعه بیمارستان زاگرس درخواست شده است.



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

چهارمین جلسه مقابله با تنش آبی سال ۱۴۰۰ با حضور مدیرعامل و برخی از معاونان و مدیران شرکت آب و فاضلاب استان به منظور پایش وضعیت تأمین آب، بررسی چالش‌ها و برنامه‌ریزی برای مقابله با کم‌آبی برگزار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در این جلسه با بیان اینکه تاکنون قطعی برنامه‌ریزی شده آپ نداشته‌یم، گفت: در هفته گذشته با افزایش ۵ درجه‌ای دما نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در مناطق بالادست برخی از روستاها در ساعاتی از شبانه‌روز با قطعی یا کاهش فشار مواجه بودیم که برنامه‌ریزی لازم برای مدیریت و اصلاح این موارد انجام شد. وی با بیان اینکه در هفته جاری مشکلات این روستاها کاهش یافت، ابراز داشت: پروژه‌هایی نیز در راستای اصلاح وضع موجود و همچنین مقابله با شرایط مشابه در سال‌های آینده در دست انجام داریم.

علی جان صادق پور با اشاره به خشک شدن چاه‌ها و چشمه‌های برخی از روستاهای استان به علت کاهش نزولات جوی، از کمبود آب در این روستاها خبر داد و خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲۲ روستای استان به وسیله تانکر سیار آبرسانی انجام می‌شود که احتمال افزایش آن‌ها نیز وجود دارد. وی یادآور شد: تانکرهای آبرسانی سیار شرکت آب و فاضلاب مادگی دارند بر اساس تعرفه‌های مشخص شده، آب شرب مناطق کم آب را تأمین کنند. وی همچنین با بیان اینکه با وجود افزایش دما، مشکلی برای تأمین آب شهرهای تابعه نداشته‌یم، گفت: در هفته گذشته تاسیسات پمپاژ یکی از چاه‌های تأمین آب شرب و بهداشتی شهر جعفریه نیز که به علت نوسانات برق و فشار ناشی از افزایش مصرف با مشکل مواجه شده بود با هزینه‌ای بالغ بر یک

میلیارد و ۶۰۰ هزار میلیون ریال تعمیر و به مدار بهره‌برداری وارد شد.

وی در ادامه افزایش برداشت از سد ۱۵ خرداد، آماده‌سازی و تجهیز سه حلقه چاه شهری برای ورود به مدار بهره‌برداری، هماهنگی برای ورود دو حلقه چاه دیگر و تعویض شیر خط شبکه برای بهبود فشار آب در مناطق سوم خرداد شمالی، کارگر و سلامت را از دیگر اقدامات مقابله با تنش آبی بر شمرد.

صادق پور در ادامه سخنان خود ضمن اینکه از معاونان و مدیران شرکت آب و فاضلاب خواست

شهریار

شهردار شهریار:

کمربندی امیریه بعد از ۸ سال، از بن‌بست خارج شد



صادقانی توسط مدیریت شهری می‌توانست به این معضل خاتمه دهد و این کمربندی را از بن‌بستی خارج کند. وی ادامه داد: حدود هشت سال از انتظار شهروندان امیریه برای تملک این زمین می‌گذشت و همچنان این درخواست شهروندان عملیاتی نشده بود که خوشبختانه و پنجه نرم می‌کنند. احداث شورای شهر و تأیید کمیته که از اوایل شورای دوره چهارم کلید خورد و در اتصال به بلوار شهیدان مداحی ناتمام مانده بود؛ لذا خرید قطعه ۵ هزار متری معرف به ملک آقای



تا با جدیت نسبت به احصا چالش‌ها و مشکلات و برنامه‌ریزی برای رفع آن تلاش کنند، تأکید کرد:

باید با تمام توان در خدمت به مردم تلاش کنیم و اجازه ندهیم مشکلات، موجبات نارضایتی مردم عزیزمان را فراهم کند.

وی تصریح کرد: هر چند کاهش بارندگی‌ها، افزایش دمای هوا و رشد شدید مصرف، تأمین آب را با چالش جدی مواجه کرده است، اما تمام توان مان را برای آبرسانی به مردم عزیز استان به کار خواهیم بست و امیدوار هستیم با به کارگیری تمامی ظرفیت‌های

مشهد

به پیشنهاد شرکت ایران خودرو خراسان؛

پویش «نور همدلی» در ایران خودرو خراسان اجرا می‌شود



در فضای مجازی منتشر می‌کنند تا به نحوی آموزش‌هایی نیز در حوزه مدیریت مصرف برق و به شکلی ساده و کاربردی، با سایر مصرف‌کنندگان به اشتراک گذاشته شود. طرح «نور همدلی» در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ایران خودرو خراسان و با هدف نهاده پیکر شدن فرهنگ مصرف صحیح انرژی، اهمیت دادن به موضوع مدیریت منابع و همکاری با ارگان‌های دولتی اجرا می‌شود.

افزایش قیمت محصولات فولادی در پی قطعی برق

هرمزگان / گروه استان‌ها: مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: خسارات قطعی برق شرکت‌های فولادی تنها متوجه این شرکت‌ها نخواهد بود بلکه عمده ضرر و زیان آن در ماه‌های آتی با نبود مواد اولیه برای صنایع پایین دست نمایان خواهد شد. عطالله معروفخانی افزود: متضرر اصلی این قطعی و کاهش تولید، مردم خواهند بود و راهکار برون رفت از این وضعیت وصل شدن برق در ساعات غیر پیک است. وی ادامه داد: برای کاهش این ضرر و زیان و جلوگیری از کمبود عرضه محصولات فولادی، بهتر است این شرکت‌ها بتوانند در ساعات غیر پیک مانند شب تا صبح به تولید ادامه دهند. مدیرعامل فولاد هرمزگان اثرات کاهش تولید محصولات فولادی در بازار را خیلی سریع دانست و اظهار کرد: قیمت‌های محصولات فولادی در بازار داخل بیش از ۱۰ درصد افزایش یافته و اگر به همین منوال پیش برویم اثرات جبران ناپذیری بر بازار خواهد داشت.

کوتاه از زنجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

زنجان خبر داد:

پاسخگویی بیش از ۲۶۳ هزار تماس مشتریان

زنجان / صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طی سه ماهه سال جاری بیش از ۲۶۳ هزار فقره تماس مشتریان با مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آبفا استان زنجان در زمینه‌های گوناگون پاسخگویی و پیگیری شده است. علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: از این تعداد تماس ۲۵۶ هزار تماس ورودی با سامانه گویای ۱۲۲ برقرار شده است که در زمینه‌های مختلفی همچون قطعی، اعلام شکستگی، امور مشترکان، خرید انشعاب، و... بوده است. وی افزود: کارشناسان مرکز ارتباط با مشتریان اسال تا کنون بیش از ۶۶ هزار تماس مرتبط با قطعی و بیش از ۱۳ هزار تماس مرتبط با اعلام شکستگی را پیگیری و پاسخ داده‌اند. همچنین اسسال بیش از ۳ هزار تماس با شماره تلفن ۱۵۲۲ سامانه امور مشتریان برقرار شده بیش از ۲ هزار فقره تماس نیز مربوط به سایر تماس‌ها و اخذ مشاوره با مرکز میرا بوده است. طی سه ماهه سال جاری ۴۴۳ تماس مرتبط با خرید انشعاب، ۱۷۸ فقره تماس برای دریافت خدمات فاضلاب، ۱۴ تماس مرتبط با کیفیت آب و ۶۳ فقره تماس نیز مربوط به درخواست‌های امور مشترکان بوده است. وی با اشاره به برقراری ۸۹۵ فقره تماس مشترکان در نظرسنجی شرکت آب و فاضلاب گفت: ۱۷۹ فقره تماس نیز در خواست‌های صوتی مشترکان بوده که توسط کارشناسان پاسخگویی شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اصفهان

خبر داد:

توزیع مرحله اول ۵ هزار بسته

فرهنگی تفریحی رایگان

علی وطنخواه / گروه استان‌ها: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان از اختصاص بسته‌های فرهنگی تفریحی بین رانندگان تاکسی شهر اصفهان از ۲۷ تیرماه و به صورت رایگان خبر داد. هادی منوچهری در ادامه افزود: این بسته‌ها شامل کارت‌های مخصوص با بارکد اختصاصی است که رانندگان می‌توانند به صورت خانوادگی از مجموعه‌های تفریحی شهرداری اصفهان مانند شهر رویاها، تله‌کابین، تله‌سیز و سایر موارد به صورت رایگان و تا سقف ۴ نفر استفاده کنند. وی درباره این بسته فرهنگی تفریحی گفت: به دلیل اینکه رانندگان راجزو خانواده شهرداری می‌دانیم و همچنین قصد داشتیم رانندگان با امکانات تفریحی و گردشگری شهر اصفهان آشنایی بهتری داشته باشند، جهت نشاط اجتماعی این عزیزان و با پیگیری و پیشنهاد سازمان تاکسیرانی و مصوبه شورای شهر و همچنین مساعدت شهردار اصفهان این بسته‌ها تهیه شد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ‌های دعوت به هیئت حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیات‌های مستقیم به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و اقدام قانونی بعدی را جهت تسویه حساب مالیاتی به عمل آورد، در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره برگ دعوت	تاریخ برگ دعوت	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد مشمول مالیات (ریال)	اصل بدهی مالیات (ریال)	واحد مالیاتی	وقت رسیدگی		نشانی اداره امور مالیاتی جلسه حل اختلاف مالیاتی
										تاریخ	ساعت	
خ مطهری روبروی خ سنایی پ ۲۶۹	۱	۶۰۵	خسرو منفرد	۸۷۲۱	تراکنش بانکی	۱۳۹۳	۲۹۱۶۶۴۶۸۳۷۳	۱۰۱۹۱۱۴۸۱۳۷۰	۳۶۴۲۱۳	۱۴۰۰/۰۵/۲۴ ۸:۳۰	خ مطهری روبروی خ سنایی پ ۲۶۹	
	۲	۵۹۲	سیامک عینی	۸۶۶۹			۷۲۹۹۵۸۰۸۶۵	۲۴۸۳۲۹۸۴۵۰				
	۳	۷۵۱	نورمحمد اربابی	۸۶۰۷			۴۳۰۴۰۳۲۸۶۰۵	۱۴۴۸۵۶۴۴۳۰				
	۴	۷۴۷	مهدی بدیعی	۸۶۰۴			۳۹۹۲۸۲۴۲۶۰	۱۳۲۷۰۹۱۰۰۰				
	۵	۷۳۹	جواد ظهیری	۸۶۰۰			۴۱۹۶۰۷۲۶۴۵	۱۳۹۸۱۵۶۸۰۰	۳۶۴۲۱۳	۱۴۰۰/۰۵/۲۵ ۸:۳۰		
	۶	۴۲۱	محمود ملاعزیز	۸۵۸۰			۴۸۵۹۸۷۴۰۰۰	۱۶۳۰۲۵۴۹۴۰				
	۷	۷۵۵	حسین شیر خدایی	۸۴۰۶			۴۳۶۴۶۴۸۰۰۰	۱۴۵۷۰۹۹۱۷۰				
	۸	۷۹۲	محمد حسین خلیج زاده	۹۸۴۹			۶۳۴۶۹۰۲۰۳۰	۲۱۵۰۱۹۴۲۹۰	۳۶۴۲۱۳	۱۴۰۰/۰۶/۲۴ ۸:۳۰		
	۹	۴۰۲	هاشم درست مرادی	۸۵۸۸			۱۵۵۶۵۰۱۸۳۶۷۳	۵۴۳۵۴۰۸۶۷۲۰	۳۶۴۲۱۳	۱۴۰۰/۰۵/۲۵ ۸:۳۰		
	۱۰	۳۰	فرشاد جوانیان	۸۵۸۶			۲۲۷۹۶۴۸۴۸۴۷	۷۹۰۱۷۹۰۹۳۰				

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

